
                              PUBLICADO NO PERÍODO DE: 
                                                                                                                                                22/02/2021 a __/__/__ 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ 

Secretaria Municipal de Administração 

___________________________________________ 
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 419-1001 e  419-1002 

e-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br 
Barra do Quaraí - RS. 

PORTARIA Nº 036/2021, 
de 22 de fevereiro de 2021. 

 
 
“Exonera a pedido, servidor municipal”. 

 

  MARIO GUILHERMEJOVANOVICHS SCAPIN, Prefeito Municipal em 
Exercício de Barra do Quaraí, usando das atribuições legais e de acordo com o 
artigo 30, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município e inciso I do art. 36, da 
LC n° 001/2013. 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar a pedido a servidora Nataly Soares de Abreu, do 

cargo de Nutricionista, conforme Processo Administrativo nº 240/2021, de 02 de 

fevereiro de 2021. 

Art. 2º - Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicação, 

considerando a instrução do processo administrativo, produzindo seus efeitos a partir de a 

08.02.2021. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Quaraí, 23 de fevereiro de 2021. 
 

                                                                                    
 

 

MARIO GUILHERMEJOVANOVICHS SCAPIN  
                                                       Prefeito em Exercício 

 

.  
 

Registre-se e Publique-se. 
Data Supra. 

 
 

             Mateus da Rosa Ortiz 
Respondendo pela Secretaria de Administração. 
 


